I.

ANTE omnia, orationem sine intermis-
sione fundite, gratiasque semper agite Deo
pro omnibus, quæ vobis accidunt.

II.

SURGENTES manè singulis diebus, de-
ægrotis, qui apud vos sunt, perquirite.

III.

IEUVNATE singulis diebus usque ad
Nonam, excepto die Sabbati, & Domini-
co. Ingruente autem Nonâ ad cellam tuam
te recipito, & antequam cibum sumias,
orationem persoluito, & postquam come-
deris, ora, & lege iugiter.

A

Z REGVLÆ

IV.

CVM puero , & adolescente sermones
ineas , caue , aut familiaritatem contrahas ,
nec hos monachos recipias , ne dent locum
diabolo .

V.

SUPER eadem storea ne cubas cum mi-
nore te .

VI.

STATVTA\$ orationum horas obserua ,
nullamque prætermittas , ne rationem pro
ea reddas .

VII.

ÆGROTVM ad sumendum cibum ne
nimis cogas , at nec detrahas , ne eius mœ-
rore affectus animus conturbetur .

VIII.

SI venerit ad te frater aliquis post tem-
pus , cum gaudio suscipe illum , vt gratias
reddat Deo , tēque laudet .

IX.

MVNDA NIS hominibus ne te admis-
ceas omnino ; at nec Pharisæum imitēris ,
qui omnia ad ostentationem faciebat .

X.

MVLIEREM ad te accedere , ne per-
mittas , nec habitaculum tuum ingredi pa-
tiaris , quoniam post illam ira graditur .

S. ANTONII.

3

XI.

C O N S A N G V I N E O S tuos ne reuisas,
nec te conspiciendum ab illis finas , nec
adeas illos.

XII.

P L V S Q V A M tibi opus est , ne retineas ,
nec elargiaris plusquam potis es , sed quod
potes infirmioribus monasterij elargire .

XIII.

O R A T I O N E M tuam noctu persoluito ,
antequam ecclesiam adeas.

XIV.

N E comedas cum eo , qui multum pro
te impendat.

XV.

S I scandalum exortum fuerit pro iuue
ne aliquo , qui adhuc habitum monasti
cum non induit , ne induas illum , sed ex
Monasterio ejicito .

XVI.

C V M puero ne loquaris vñquam , erit
tibi enim in offendiculum .

XVII.

S I necessitas exegerit , vt ad vrbem pro
fiscaris , ne pergas solus .

XVIII.

T E R R A M v e c t i g a l i b u s subiectam ne se
mines , & societates cum dominis ne con
trahas .

A ij

REGVLÆ

XIX.

LOCVM, in quo exprimitur vinum, ne
adeas,

XX.

CARNES ne comedas omnino.

XXI.

IEIVNIVM ne soluas feria quarta, &
sexta, nisi ob grauissimum morbum.

XXII.

NE murmures in opere manuum tuarum.

XXIII.

DEFECTVS quoscunque nemini obii-
cias vllam ob causam.

XXIV.

SI fratrem quempiam inuiseris, ne diu
morêris in eius cella.

XXV.

IN Ecclesia loquaris omnino, caue.

XXVI.

IN exedris Monasterij ne sedreas.

XXVII.

NE iures omnino, nec verum, nec du-
biuim.

XXVIII.

ECCLESIA M, ad quam conuenit mul-
titudo hominum, ne adeas.